

Danire Finans ApS

Hummeltoften 3 B, 2830 Virum

CVR-nr. 18 18 89 37

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Henning Schmager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danilo Finans ApS
Hummeltoften 3 B
2830 Virum

CVR-nr.: 18 18 89 37
Stiftet: 11. november 1994
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Henning Schmager

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab	-257.380	36.239
1 Personaleomkostninger	-300.000	-211.355
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.837	-93.266
Driftsresultat	-608.217	-268.382
Andre finansielle indtægter	936.017	241.401
3 Øvrige finansielle omkostninger	-467.956	-363.522
Resultat før skat	-140.156	-390.503
4 Skat af årets resultat	27.554	85.910
Årets resultat	-112.602	-304.593
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.602	-304.593
Disponeret i alt	-112.602	-304.593

Balance 30. april

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	5.320.744	7.946.015
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.320.744</u>	<u>7.946.015</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.320.744</u>	<u>7.946.015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.703	179.382
Udskudte skatteaktiver	70.385	103.507
Tilgodehavende selskabsskat	64.915	9.066
Andre tilgodehavender	651.543	626.543
Tilgodehavender i alt	<u>832.546</u>	<u>918.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.042.922	1.615.190
Værdipapirer i alt	<u>1.042.922</u>	<u>1.615.190</u>
Likvide beholdninger	<u>4.122.557</u>	<u>1.834.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.998.025</u>	<u>4.368.316</u>
Aktiver i alt	<u>11.318.769</u>	<u>12.314.331</u>

Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	550.000	550.000
7	Overført resultat	187.682	300.284
	Egenkapital i alt	737.682	850.284
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.017.128	979.274
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.128	979.274
8	Kortfristet del af langfristet gæld	39.848	116.886
	Gæld til pengeinstitutter	9.494.412	10.309.488
	Anden gæld	29.699	58.399
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.563.959	10.484.773
	Gældsforpligtelser i alt	10.581.087	11.464.047
	Passiver i alt	11.318.769	12.314.331
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	209.295
Andre omkostninger til social sikring	0	2.060
	300.000	211.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	50.837	81.374
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.892
	50.837	93.266
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	467.956	363.522
	467.956	363.522
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-60.676	0
Årets regulering af udskudt skat	33.122	-85.910
	-27.554	-85.910

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.	
5. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. maj	8.027.389	3.074.995	
Tilgang i årets løb	2.377.960	4.952.394	
Afgang i årets løb	-4.952.394	0	
Kostpris 30. april	5.452.955	8.027.389	
Af- og nedskrivninger 1. maj	-81.374	0	
Årets af-/nedskrivninger	-79.885	-81.374	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	29.048	0	
Af- og nedskrivninger 30. april	-132.211	-81.374	
Regnskabsmæssig værdi 30. april	5.320.744	7.946.015	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj	85.625	85.625	
Kostpris 30. april	85.625	85.625	
Af- og nedskrivninger 1. maj	-85.625	-73.733	
Årets af-/nedskrivninger	0	-11.892	
Af- og nedskrivninger 30. april	-85.625	-85.625	
7. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj	550.000	300.284	850.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.602	-112.602
Egenkapital 30. april	550.000	187.682	737.682

Noter

			30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2018 kr.	Gæld i alt 30/4 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	39.848	856.976	1.056.976	1.096.160
	39.848	856.976	1.056.976	1.096.160

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.057 t.kr. er der stillet sikkerhed i selskabets bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.336 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesama Invest ApS, CVR-nr. 67442415 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Schmager

Direktør og dirigent

På vegne af: Henning Schmager

Serienummer: PID:9208-2002-2-686821114807

IP: 81.37.xxx.xxx

2018-09-28 19:55:59Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Morten Grønbek

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2018-09-29 10:28:05Z

NEM ID 

Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Søren Poulsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-09-29 12:03:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6QMLE-WUHLG-86V3Z-BYX2-WHNHE-LPOUX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>